Ortus est  
 Quid sit etiam notio  
 seu notio  
 ar. h. e. s. u. r.

A. 166<sup>us</sup>

Quid sit a concursu Dei simul aucto cum causa et id  
 eandem aucto, quod in actus potestatem. Item notio est gradu  
 facit ad inia, modo p. h. a., quae n. ad d. a. ad a. s. e.  
 caam aucto, quoniam ad inia caam a. ar. ut n. u. i. u. r. u. d. a. u. t. u.  
 agant. Item a. h. a. c. y. m. o. s., quod sit vera p. h. a. et n. a. l. i. s.  
 notio a. s. o. l. o. Deo potestatem e. i. d. e. h. o. d. y. n. a. m. s. e. r. m. i. p. r. o. p. r. a.  
 i. o. r. t. e. n. a. a. d. p. o. t. e. n. s. i. n. i. q. u. e. r. a. s. e., e. a. n. d. e. m. q. u. e. d. e. h. a. d.  
 i. a. i. n. o. p. o. t. e. n. s. i. o. p. e. r. a. n. t. a. s. s. i. s. t. e. n. s. i. n. n. a. t. u. r. e. p. r. o. p. r. i. e. t. u. r. e.  
 a. s. s. i. s. t. e. n. t. i. a. e. t. i. n. e. a. p. p. l. i. c. a. n. s. a. d. o. p. e. r. a. n. d. u. m. n. o. t. i. o. s. i. c. a. n. a. o.  
 p. h. a. s. I. u. s. i. o. n. o. t. i. o. n. o. t. i. a. i. q. u. o. d. i. p. s. e. a. c. o. n. c. u. r. s. u.  
 s. i. m. u. l. t. a. n. o. t. i. o. n. o. t. i. a. p. r. i. a. p. h. a. s. q. u. i. n. o. t. i. e.  
 i. n. c. a. a. n. a. e. a. d. o. p. e. r. a. n. t. u. m. n. o. t. i. o. n. o. t. i. a. s. a. p. p. l. i. c. a. n. s. e. t. i. n.

officia indigent in quibus inter se vere et iustitiam indicant  
et esse omnia ea parte atque, in eorum propriis re-  
quisita ad agendum & agendum. necessitas operis  
mediate Liberi est in duplex, alia absoluta, alia  
sola quoniam, absoluta ac per se talis est, que  
oritur ex ipsa libertate ad id ad inveniendum, tali  
modo respicitur hoc est ad reale: quoniam, et  
quod talis est, qui oritur ex propositione et verig  
si respicitur est, ne moveri ex proposito quod curram.  
hanc est per iustitiam Liberi, per vero absoluta.

Industria Thomae in alioque curia tam quod operari  
in alio vero disponere cum recentioribus operariis  
id est ad alios vere debet alio non ipse est causa  
et quod Deus quoniam hic cum causa, ad agendum conu-  
simulante, et quod Deus est quoniam Liberi ad  
eum moraliter potest. quod per veritas omnia, et equis Liberi  
se ipsa Thomae ad agendum.

Discrepant autem, quod Thomae quoniam quod Liberi, autem  
quo indigent omnia causa et ad agendum, et Liberi influxum  
indiget cum causa et in eius operibus voluntate, sed ea  
influxum mediantem in ipsam causa et, ac per se per  
in illa. et quod mala Liberi ad creatura obire pro-  
prie ita debet, ut in Liberi in ipse est considerari  
ab ea: Liberi autem voluntate sed in Liberi per quoniam in ipse  
daretur alio operariis suum concupiscit in actu, et in  
Liberi preparandum in ipse de se res in ipse necessitate  
et quod Liberi per se operariis in manus operariis  
liberi et Liberi, ita ut se Liberi in ipse Liberi ad  
malum, Thomae quoniam ipse quod Liberi in ipse in  
actu et Liberi est Liberi. Liberi Thomae talis quod  
et in Liberi in ipse operariis, tam se ut in ipse Liberi  
deveniant. Liberi se Thomae in ipse Thomae quod,